СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 года                  №01-02/116
О согласовании установки ограждающего устройства (1 шлагбаум) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, улица Мосфильмовская, д. 37, корп. 2
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного представителя и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах об установке ограждающего устройства (1 шлагбаум) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, улица Мосфильмовская, д. 37, корп. 2
Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства (1 шлагбаум) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, улица Мосфильмовская, д. 37, корп. 2 согласно прилагаемому проекту (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Раменки города Москвы, а также уполномоченному представителю многоквартирного дома по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Раменки

от 14 декабря 2023 года №01-02/116
Проект размещения ограждающего устройства (1 шлагбаум) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу:

г. Москва, улица Мосфильмовская, д. 37, корп. 2
[image: image1.png]

[image: image2.png]Orkamioii anrupantaLubi waarbaym
Tun auTHBANIATLHOT WLATGayMA

MJIIa-19.1. AHTUBaH AN Hbiih 271 EKTDOMEXaHIIECKAT WAarBaym, POcCHs, 4,8 M, PamouHas
KOHCTPYKUWA, C 2BTOMATMHECKUM NIPABOAOM HIPHEOIOM FOPIFIOHTAISHOTO IiepeMeLIeHHs CTpellhL.
I1LtarGayy CCTOHT i3 CTaIbHO CBAPHOI CTPEbl 1 CTabHOI TyMGhI, yCTaHORIeHHOI Ha GeTontoe
‘ocHOBaHHe 1 3akpeILIeHHOIi GOTaNH, BMOHTHPOBIHHAMH B GeToHHOE ocHoBaHe. B TyMGe
LuiarGayMa HAXOIUTES YIeKTpOMEXaHHeckiii PHROA, A Takse 610k

oextpottoro ypas:eiits [IpiBoz, nepeMellaowLii CTPeTy, COCTOIT I3 SICKTPOABHTATE:
PeAYKTopa,lieCTepeHKi, KOHLEBLIX BhIKIOaTe Ieii BeTpoeinbix... [LnarGayn cHaGen
PeryIHpyeMEIM YCTpOIiCTROM GE30MIaCHOCTH, 3 Takike YCTPOICTROM QHKCAIULH CTPEIIhl B T0GOM
No0AkeHIH H py4HOli paCHeIIUTe b 2U13 PAGOTH! B CY4ae OTCYTCTRIS YIeKTPOIHCPIHH.
DeKTpOHHEIE KOHIICRbIE BHITIONATE!IH ABTOMATHKH [103BO/AOT HAZEKHO (PHKCHPOBATE CTpEy B
KpaliHinX no/IOKeHISX. B CHETEME IpeAyCMOTpeHa ABTOMATHHECKAs AHATHOCTHKA HEHCTIPABHOCTe.
DoroievenTh LuiarGayMa BCTpoeibl B Kopiye. Biok yipamienis oBopyAoBalis cHaGKEN
stkozepoy. TTpi oBHapyskeHi pensTCTaMii b paGoueii 0He CTpehl CHCTeMa GIOKHpYET e&

B ie. ABTOMATHKA PACCHHTAHA Ha HKOE NIOTPEGIIEHHE FHEPTHI B PEAHME OKHIaHMA.

[image: image3.png]